³⁶² **Stay Benedictus, Philosophiae recentioris versibus traditae, 17; 395 (auctor 1714-1801)**

Nonne vides igitur, vel ab ista parte tuaris Naturam, qua nos infra descendit, et amplam Esse, et
magnificam nihilo minus, immensamque, Quam late aetherios supera dum construit orbes, Et vastas
mundo sese distendit in oras?

³⁶³ **Ludvig Holberg, Nicolai Klimii Iter Subterraneum, 13, 42; 3 (opus 1754)**

lactat hic potentiam suam plebs, quod penes se tota republicae potestas sit, cum tamen plebeii nusquam
a publicis negotiis magis excludantur, et summa rerum in paucis familiis resideat.

Stay Benedictus, Philosophiae versibus traditae libri sex, lib. 3; 23 (auctor 1714-1801)

Hac ratione vides, primo iam tempore Mundi, Omnis quod rerum quoque tum Natura repente Constiterit,
qualis post longos constitit annos perfecta ex omni, quia Mente creata est illa, cui summa est simul Ars et
summa Potestas.

³⁶⁴ **Stay Benedictus, Philosophiae recentioris versibus traditae, 16; 48 (auctor 1714-1801)**

Felsina, iamque tuum longe isto inclaruit aere Templum, et, Roma, tuum, qua scilicet admirande
Termarum visuntur adhuc vestigia, tanti Parvula pars operis, quod nomen praetulit olim Caesaris
augustum: hinc defessus pondere rerum Herbis imperio mutavit frena colendis, Dalmaticoque libens
sudare est visus in horto.

³⁶⁵ **Vicich Caietanus, Ilesseidos libri XII, 9, 26; 6 (auctor fl. 1686)**

Inde etiam (neque enim certum est tellure vaporum Hanc nimia pallere facem) si quando protervum Vult
hominum genus ense Deus poenisque ferire, Lividus egreditur flammisque minacibus ardet, Dicturus
caedes atque horrida bella cometes.

³⁶⁶ **Vicich Caietanus, Ilesseidos libri XII, 2, 23; 10 (auctor fl. 1686)**

Si tibi cognatus cordi Deus, euge, proterve Isacide, caelo tua largitore superba Vota tulere satis: natum de
sanguine Numen Cerne tuo, et supplex venerare; daturus honorem Non alii, fratrum quam venditione,
datisque Frugibus Hebraeus quem praesignavit Ioseph.

³⁶⁷ **Georgius Ignatius, Poetici Iusus varii, 151; 32 (auctor 1675-1737)**

Potes rigidi per dura, per invia montis Delabi in fluctus probrumque immergere ponto.

421 ne quid inexpertum linquat, quo funditus urbem³⁶⁸

442 accingunt operi sese; pars ducere sulcos³⁶⁹

447 accipunt, redduntque: nigrum legit ille bitumen³⁷⁰

456 vertice stat caeli³⁷¹, et fulua de nube tuetur

493 commoda nec segeti, nec bacchi munere felix³⁷²

507 sed nati capti³⁷³ insidiis et fraudibus orci

514 conspicit omnipotens, caeloque ita fatur ab alto³⁷⁴

³⁶⁸ **Masenius Iacobus, Palaestra oratoria, 1b, 17, 12; 14 (auctor 1606-1681)**

nunquid copiosior, cum copiosissimam **urbem funditus** suftulisset?

³⁶⁹ **Balde Iacob, Poemata, 3, p14, 1, BaPK.03.04.01.64; 11 (auctor 1604-1668)**

Horum te facies altam cecidisse videbis in foveam, et longos per malas **ducere sulcos**.

Du Cange Charles du Fresne, Glossarium Ad Scriptores Mediae et Infimae Latinitatis, 1c, 4; 4675 (auctor 1610-1688)

SULCARE **Sulcos** in pergameno ducere.

³⁷⁰ **Sennert Daniel, Epitome naturalis scientiae, 5, 3; 117 (auctor 1572-1637)**

Haec enim seu terrarum seu lapidum genera, omnia eadem redicem et matrem habent **bitumen nigrum**: fingularis differentia ex vario concretionis modo et rerum admistione provenit.

³⁷¹ **Balde Iacob, Poemata, 1, 1, 26; 2 (auctor 1604-1668)**

Frons laeta Semper, puraque nubium Gratique risus, et decor, et sales Docto verecundi Falerno, Et facili Lyra tracta nervo, Suadent amicis dicere Cynthium Seu fracta **caeli** porta tonent super Cervice, seu subsidat Orbis; **Stat** tamen in media ruina.

Vicich Caietanus, Iesseidos libri XII, 7, 18; 1 (auctor fl. 1686)

Ut ventum ad Patrem, rerum cui summa potestas, Tum Pietas, grato Semper quam respicit ore Ipse pius mitisque Pater, sic maesta profatur: "Iam dudum **stat** fixum animo tibi, maxime **caeli** Terrarumque autor, lapsos miserabile prima Mortales culpa, venia superante vel ipsum Peccati damnum dignari et reddere paci Perpetuae quos dura tibi collisit Enyo.

³⁷² **Zamagna Bernardus, Navis aerea et elegiarum monobiblos, p8, 6; 26 (auctor 1735-1820)**

Felices, quos tu dignaris visere; felix Et mater, **felix** matris et ipse puer, Qui iam longaeva succrescit sanctus in alvo, Matrix et [e] exultans rumpere claustra cupit, Praesentem ut videat, sibi qua veniente refulsit Lux nova, et insueto **munere** dius amor.

³⁷³ **Vicich Caietanus, Iesseidos libri XII, 11, 29; 3 (auctor fl. 1686)**

Cui nuntia postquam Fama tulit **capti** casus et vincula **nati** Verberaque sannasque coronatique dolores Verticis et quanto venalis proditor auro Innocuam invasit sobolem, ceu cuspide pectus Fixa, altum siluit pressoque obmutuit ore.

³⁷⁴ **Balde Iacob, Poemata, 2, p5, 3, p0; 152 (auctor 1604-1668)**

Quae ferat INSIGNIS PUER **alto** e Nomina **caelo**: Discite.

Stay Benedictus, Philosophiae recentioris versibus traditae, 13; 78 (auctor 1714-1801)

Ad duo lustra hyemes, Solisque calores Aestivi totidem si iungis, tanta obeuntis Tempora erunt Iovis; it **caelo** tardissimus **alto** ipse suum Genitor per iter sex lustra moratus.

519 hae tibi mutandae sedes, terra illa pretenda³⁷⁵

532 aetheria tunc ecce plaga³⁷⁶ rex magnus Olympi

535 seu destra laevaue velis, seu solis ad ortum³⁷⁷

545 talis erit soboles quam partu candida³⁷⁸ Sara

552 quas phaetontis equi perflabunt lumine terras³⁷⁹

556 ni pater aetherius vires animumque dedisset³⁸⁰

562 contemtrix posuere urbes, quas rector Olympi³⁸¹

³⁷⁵ **Stay Benedictus, Philosophiae versibus traditae libri sex, lib. 4; 194 (auctor 1714-1801)**

Praecipua a multis tamen horum causa **petenda** est, Exhalat Semper quos **terra**, vaporibus; illi Per tractus educti occurrentesque liquentes Aeris atque una commixti proelia pugnasque Edunt ingentes: ferviscunt Omnia circum Turbata, impulsae subito expanduntur et aerae, Atque alias fremitu tridunt grassante cientes.

³⁷⁶ **Balde Iacob, Poemata, 4, p17, 40, 1; 2 (auctor 1604-1668)**

Ergo iaces nullasque fremens sitientibus undas Elicis, **aetheria** digne Caballe **plaga**.

³⁷⁷ **Balde Iacob, Urania Victrix, 4, 3; 40 (auctor 1604-1668)**

Salve flos Clytie: qui te quoque **solis ad ortum**, Solis ad occasum vertis, imago mei.

Ludvig Holberg, Nicolai Klimii Iter Subterraneum, 4, 22; 1 (opus 1754)

Post hunc casum reliquum noctis insomne egi usque **ad solis ortum**.

Masenius Iacobus, Speculum imaginum veritatis occultae, 6, 10; 77 (auctor 1606-1681)

Lotos arbor aquatica solem orientem designat, quia **ad ortum solis**, ex aquis emergens, sese explicat.

³⁷⁸ **Zamagna Bernardus, Navis aerea et elegiarum monobiblos, p8, 8; 1 (auctor 1735-1820)**

Etsi Amor aetheria gravidam te fecerit aura, Dius et intacto prodierit gremio, Natura mirante, puer; qualis vitreum [a] lux Effluit innocuo tramite per speculum, Aut pellucidulam per aquam; tamen o mea virgo **Candida**, et a **partu** purior ipsa tuo, Tune etiam matres inter lustranda profanas Alta palestinae templa petis Solymae; cura nec illa subest, ah te ne ignara virorum Turba putet reliquis matribus assimilem, Vulgaresque inter ponat male?

³⁷⁹ **Zamagna Bernardus, Navis aerea et elegiarum monobiblos, p6; 3 (auctor 1735-1820)**

Altius est Terris [b] mi nunc iter; Altius egit Bellerophonteis artibus edomitus Ales Equus Pindi audentem trans et iuga celsa, Trans et Parnassi laurigeri nemora Ventorum in sedes: **terras** unde arduus omnes Subiectas prono **lumine** despiciam Ipse regens celeri volitantem flamine currum, Per liquidum ipse notans aera primus iter.

³⁸⁰ **Masenius Iacobus, Ars nova argutiarum eruditae et honestae recreationis, 2, 2, 2; 185 (auctor 1606-1681)**

Pater patriae magno studio esse poterat: Nisi illi, quae vitam ipsi mortalem **dedisset**, Immortalem abstulisset.